STIEBEL ELTRON

AHP-WB.1

TOEBEHOREN

De belangrijkste kenmerken

Windbescherming voor een warmtepomp in aan de wind blootgestelde locaties
Geoptimaliseerd voor lucht-water-warmtepompen met R290-koudemiddel
Er is geen wand nodig achter de warmtepomp

Antraciet uitvoering

Technisch blad

PRODUCTNR.: 207713
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AHP-WB.2
Productnr.: 208679

AHP-WB.3
Productnr.: 208680



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Kleur

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht
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AHP-WB.1

207713

Antraciet RAL 7021
780 mm
803 mm
274 mm

11 kg

Technisch blad

AHP-WB.2

208679

Antraciet RAL 7021
964 mm
803 mm
274 mm

13 kg

AHP-WB.3

208680

Antraciet RAL 7021
1185 mm
803 mm
274 mm

15 kg



STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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